AVISO DE I-ICITAÇAO

PUBI.ICAR _ DIA 15/1212022

DIÁRIo oFICIAL DA UNIÃo - DO.U;

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇAO . O POVO;

QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAI, DE ARACATI - AVISO D[
LICITAçÃO - A Secretaria de Saúde da PMA torna público tlue realizará no rlia 28 de

dezembro de 2022, às 09h00m, no site }]t]1-hlL9tg.!! o PÍegão Eletrônico N"
70.02112022-PE, referenie à Contratação de empresa especializada parâ â prestÀção

dos serviços complementares de proÍissionais na área de saúde, junto a SecretâÍiâ de

Saúdo do Municipio de Aracati/CE. O Edital estará disponivcl nos sitcs

wr!,rv.bll.or!:.br ou htlp://rnunicipios.tcc.ce.Bg]-hu-L(Í3!e!i, c na scdc dn Ir\4,^ fo
periodo de 0Uh00rn as 12h00m, em dias de cxpedicnte normal, a partir cla dala rlc

deste aviso. Claudio Castelo Branco -

PRE TIEI.I'U 11À DO

ARACATI

rlI-

Av. Dragão do Mar,230. aen:.o, Ara.êtaCE- g.asilCEPr 62800400
(+55 88) 342:t-1050 | {55 83) 3421-19451 www.aracôli.ce.&ov.br

;:.v?Ír

I

-r-

CERTIDÀO Dtr PUBLICACAO

Ccfiifico pala os dcvidos fins, que 1ôi publicado no Diíio Olicial da tiniÀo

DOU, Jomal de Grande Circulação - O Povo c quadro dc avisos e publicações destâ Prcliilurl] |l
rlata clo dia 15 de dezembro de 2022, o Ayiso dc Licitação rcÍbrcnto ao Plcgiio Êletrônico rr"

10.02112í)22-PE, cujo objeto é a Contrâtâção dc empresà especializada pâra â prcsttçio dos

serviços complementares de profissionais na área rle saúdc, junto a Sccrctrriâ de sâúde do

Município de Aracati/CE.

Aracati/CE- 15 rle dezembro de 2022.

Prcgociro do Município do Aracati

PItEFEI'I'URA Do

ARACATI(D

I Av. Dragão do Mar, 230, Centro, Aracati-CE - B.asal C:P, 62800-000

I {+55 88)}421-1050 | (55 88} 3421-19451 www-a.acati.ce.gov.br

ESTÂDO DO CEÀRÁ

PREFEITI.]fiA MUNICIPAT DT AÀÁCATI

^v6o
o. úraçÀo

Pr6Ào 4íRoNrco , r00:rar2r.

w,Úl Úc,!í, o fuqão É dÍôi.o N! 40n/2o)
,.- ",ei"ú e údi oi"h ii d

*íd*hMucFldcEdu.àçàô,

o;odo'n ! dn,i. {' r ,.! '

€.eGG d6lv3éiô:iôco ab ôd i

PREFEITUBA MUNIC PÀL DE BASRO

PREGÁo fEiiÔnL.o n, zo:.ú.o.1

-^-"v.i;oê a\rno-ÍoÀ

-;^ -.," .. L-d

/cr ôu diô Evó5 dâ , ,,oma ddónni

6,iolc€, !4 d. da€núo & ,02

PREIEÍI-IRÀ À,4UNIClPÂL DE CA]úPOS SALES

q6ulrÀooDÊiA$UÍÀc,{o
.oN.oRuÊ d^ Ns r0r210 !3.!..cPrME

L.uLtro i. m;d! ddê (q16rtr' k P

nôÀ t-" m*t,u. ç.,ç* qmt
, -,-!x ;tr, -D"-.i"...-b - k. ..

ftomo.q* . rcTo?s! . oa (Ô,1-

"À ' " 'i, ú"

cimo6 ecr/cE, ! d! oa€obre de ,0,

PREFE TURA MUNICIPÁL DE CÉDRO

roM^DÁ Dr pirços rr ,06jr/22 0e

.-- ," P.; d€& -

hhldâ a. tus6 Nr i65.or/ro2zc, do obl40 é i @dch(ão e ,*h: ludt.
o a rsbrãoios Íryi{6 d€ rc6n3 d
íu;r.á" e.td;. e"o Pêe, i

ÍoM$ oE Picços Nr rd.or:o:Ht
M0dco & cdíolct @nuika @r

ú$ [í a@!rror{s, aio obiêto a r

da-e! c. JÍ dd@.-e@t,.n

- - -h.d"..o4i"!rn,e;-e

PRIFEITURA M1JNICIPÁL DE CRAÍEÚS

o diirür.@c roo v o ..düdrP
dq íí e0 {N4{t) d õ rc *! tuhb Íemo

r oei.rei@a .ú,

IIIÁRIO OFICIÀL D.{ UNIi\O , s<ã. 3
t' 99 ?' l-i

Nr,:s,ouLnÉkÍà'r5dêdqemÉrÔdêlà7,!

D-4emúo del@r.4ia & údo N!í

t.-. Nr óôi -ox nDU.
"i:, - ^," r &ê i, b -.eoe oê

d" ldcio & 2oa.

PREFEIIURA MUN CLPAI DÊ CRAÍO

*- "-" " -. ,i-ii.
..,-,, UoÂ <Ài, ,lo],7.,0d

-- ;F,. "dú êm.@me drÍ o

do rk6ie 03»52' e600 dõ o3{oMrN Às 14@ Hú* lioÍi Er)

PREFÉITURÁ MI]NI'IPÁL DE CROAÍÁ

Àvso DE .ÍÁM^DÀ Fúcuca r, ,0r,1r.o1-o!cq^t/pMc

x **. .;.,- P".-úF - L b .
{ ;i)ô,.',pa' pM,

i---r, . E-" e,;!bm(.o e d
tun'no-r D,iocÀNí-.q.t.'oPú. :o/,,ol' -o'o0q.- o r

iLh /."rD..'".."ú,ú, --.
'
,;;";.;- - ô.; *;dà. -"

Pi.FETURA MI,]NICIPAL DE DEPI]IADO RÁPUAN PINHE RO

PÀEGÀO EÍRôNIO N!
'02:,D14IH

---,.-".. _;^rd or

" d ";cq no'-;q.Í.',p*..trt(om€e-G,iêrc^.1
h^n ir" roa dn moo n @30 ho Êo).04" od''-
À, cêdre, o€püio Lâpun P úe iol.

rRÊGÀo 4Err6rrco Ne roz1(rlrE
s,dq M! rbo & oqdÀo trrxl

c;oo@moobreh s!'! 'P'o .' , ,"
*..,.-,-:$.* .d". r;-. * d"*ro..o* .

PRÉFEIIURA MUNICIPAI DE EU5ÉBIO

ooe,op.-od,!d.,,.".,,,0d
;-r ;h-,

"^
p^h. . úô Á boono

;.;-; -;""-;" d.
"

...-"
r,*b; o -ü Ém:. ., . -!o , o %

tu5ébô/.E 14 & dQrm6rc
'r!

:0r,

!ê
iÊi

#i,
;: ?,

d.E E
jáÊ

:â:i
â;;
!É!
ê.t,
à:l]

!!!
ãff:*t
!ê€

ii!;ÊiiiÊitã!"!9ã!.r
i*iÊã:ã::"!
iÉiEi3:::i

Êii?Êi§ãii
ü9Pi:€?:P!
Êitãi;ÉiE!
!iÊ;E!;ii:
ÉFt F !; àEi;
ãI*EiP:3íi

iiEií:l!!ii

à

t
é

;-*:

!Êú

Eime
Ii: S

i3e;

::ú E

is:-r
rlg§

ÊtêÊÉiÊi

iÊÊrEi;ãl

iii;i§â:
::!-Éi!;E
:ÉíiiffÊ

ÊiiEgi!?

iftÊiiÊE

iÉE:àii;n.?sE*:i
+ i! l;;: :
gIê iiEEE

eêf!

ás

eí
9{
6j

6!
E§

1i
*t

"s*
i?E:

t!
Ei

Í

3

E." É: Ei! iã5i;:!3:
s:9E:::ü:-

i;;; áiiii
É!::tr!,1:ã"8:a:l!:

EÉiEiÉiã3

Ê:iiir: ;;
EÊ";:tÉÊ::
b!:ã,i!;!!
3?Éi!ãqBÊ
Etia:Í!3á
E§ii! àÉ;§

L\

9+qií:

;:ri!Éijl

;i!ÉirÉiÉ
EÉi'F;;!i

ãâêÊtr;3

Hi+
ffii;ggiii

,:EE!T
i,!ê i i
:êiá!
ÉÊEÊ:
gÍEÉ!
,ãnP€
\iíâi
u;;É;
BCFi;
ilo=ãl

3Eã!§
EEii;
q:?;E
!iq:à
í;;çs
e§Ê3:
a:É-3

ÉiiÊ;:li!ie
iiÊÊE:ii!;E
É;iie!ãi;iÊ

EiÉiiÊiÊã;i

ÉÉ;EEii$iEi
EÉe&ãi!:;:§
i::ÉP;ni?:*

rri":ãiiiá;
iâÉtnr:EisÍ

E-ãE-_!-'eg'lti

lÊ;§ffitll!

lãffiEilli

Ireq

;i:ãi I

:É;iiql
1E5F:

ÊcE;ag
!;-.àri
ãÊi!ÊE

s#i"eÉ
ÊE e,e'1
E!j:T:

Êfi:i!
i;;s?E€
iãi:its
l3iÁE::
t3É!!!.8

E*i:ffiEiE]

giÉfrHÉÉI

eE§Êi*Íêi

llÊifimiffi

ffH+ÊE:c:

ã$iHiEãi

giffiEi!

EHtrf;iÉiã

lãEãsi;;Êi!3

lÊ#Í!iàÉE+
lÉ§ÊiiÊCí;:

il*ffi;É*i

llgffiis
;ri: {lÉ
,!F!Éê'F:"ii.r"
Ei:I:Ê:
!;ii;iiaÊç.Étte

iÍjr13E
ÊT FÀ5iq
;Êii rá j ;31€:t !
.Bii!:-!
i4:ãô ã I
ii;l;::
"eiqâ;il
:ÍiÉi;i
:€f!:Ij
:!É E g 3-i
g -si q§'j §

:ias I

aqÊs

§; Ê:;
9,,I8 P E

àãi; r

s::üê

!ffi§
âêÊB§

; e, a,l

Ei;Éi

ãiti§

"E
i€ é;

;!Íi:
i iÊq:
í l:!=

* ài;?
"E

B"'aJ

ãilã!

tt!íã
::T À:

*Ê,FE
I Ei:N
i,i ! !r
lqllÊi

E,g

3A
Àt

*É
E!
Ep

E;

É;
sé

ãÊ

eo
ü€

'!E

€Êi"'
. F"?
i aa

"HÊ

e.€
-ciq
ÊÍE
< ?-z

É E.'
á;F
-39

CEE

ffiffi]
li§ÊEê; I

|:êÉiiãl

liíiilÉÉl

ffiH